CONNECT AND PROTECT
CIPP
19” Montageprofile für Teilhöhen
nVent HOFFMAN  |  1 / 1
Beschreibung: Montageprofile für Teilhöhen entsprechen auf allen
Seiten den Anforderungen des 482.6 mm (19")-Zubehörs. Sie sind
tiefenverstellbar und in Verbindung mit CLPK Profilen zu verwenden.
Material: 2 mm verzinktes Stahlblech.
Verpackungseinheit: 2 Stück mit Montagezubehör.
Montagemöglichkeiten: Wird in Verbindung mit CIC-
Winkeln in 800 mm breiten Schränken genutzt.
HE Artikelnr.
6 CIPP06
9 CIPP09
10 CIPP10
11 CIPP11
13 CIPP13
15 CIPP15
18 CIPP18